
赤れんがバザール 出店要項 

 

 舞鶴赤れんがパークでは、人と人との繋がりを大切に、皆様が笑顔になれるイベントを目指し 

月に一回「赤れんがバザール」を開催しております。 

 皆様の交流・憩いの場として赤れんがバザールを開催できますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 

【今期よりお知らせ】 

 従前より、出展者の参画機会確保を目的として出展料を抑制してまいりましたが、昨今の物価高騰や 

各種運営コストの上昇を踏まえ、現行水準での運営継続が困難となってまいりました。 

 持続可能な事業運営のため、出展料・キャンセル料の改定を致しますこと、ご理解賜りますよう何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

 (改定前) 

  出店料、およびキャンセル料 一律2,500円 

 (改定後) 

  ・物販、および体験ブース – ３，０00円 

  ・飲食ブース – 3,500円 

  ・キャンセル料 一律3,000円 

  

① イベント会場および開催概要について 

 赤れんがパークの駐車場料金が昨年より有料となりました。 

予め下図の料金体系をご確認の上、ご応募いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

                           (舞鶴市HPより引用) 

 

名称： 赤れんがバザール 

会場： 赤れんがパーク 4号棟・5号棟 

開催時間： 10:00-15:00 

開催予定日(全て日曜日)： 
 4月12日 / 5月17日 / 6月14日 / 7月12日 / ８月２３日 

※開催予定日は都合により変更となる場合がございます。予めご了承下さい。 

当日準備時間： 08:00-09:30  ※時間厳守 

当日片づけ時間： 15:00-16:00  ※時間厳守 

前日事前搬入： 16：00‐17：00（事前搬入をご希望の方は前もってお知らせください) 

主催： 株式会社ウッディーハウス 赤れんがパークPFI事業部 

 

■ 基本料金(1ブース 2m×２m) 

・ 出店料： 物販・体験 – 3,000円 , 飲食 – 3,500円 

・ お支払い：当日、現地にて現金精算 

 

■ レンタル備品と加算料金 

・ コンセント利用料：500円 / 1口(1,500Wまで)  

・ テーブル準備料：500円/1台(1店舗につき2台まで) 

・ 無料分：スタッキングチェア / 長テーブル(約W180cm×D45-60×H７０) / コードリール  



 

■ 出店キャンセルについて 

・ キャンセルは、出店予定の開催日からひと月前までのご連絡に限り無料で承ります。 

・ 以降は、原則いかなる理由でもキャンセル料(3,000円)が発生いたします。 

・ 無断キャンセルは、キャンセル料をご請求の上、今後の出店をお断りする場合がございます。 

・ キャンセルしたお店の代理として別のお店をお呼びいただいても2店舗分とみなし、それぞれ

にキャンセル料、または出店料をお支払いいただきます。 

※キャンセル待ちをされている方もいらっしゃいますので、代理でお呼びいただいたお店が

必ずしもご出店いただけるとは限りません。 

 

 

② 募集概要 

・ 募集店舗数 = 4・5号棟 最大60店舗 

・ 出店規約をご了承の上、運営にご協力いただける18歳以上の個人・団体・グループ 

 

■ 出店品目 

・ オリジナル商品・作品限定 

・ 著作権に係る絵柄や第3者が手掛けた商品の販売に関しては選考外とします。 

 

■ 内容例 

 

③ お申込み方法 

・ 募集期間 : ２月９日(月)～２月２４日(火) 

※上記期間外のご応募は、希望月の出店状況に応じた対応となります。 

 

■ 応募方法 

・ Googleフォームより送信 

・ 出店申込書を郵送・メール添付・または２号棟案内所へ持参 

※出店申込書(用紙)は舞鶴赤れんがパーク２号棟総合案内所にて配付 

※電話でのお申込みは受付けておりません。 

 

■  追加で必要なもの 

・ 出店者紹介に使用するイメージ画像1枚(可能であれば正方形) ※画像の更新は適宜受付 

・ 飲食に関わる出店者様のみ、京都府内保健所発行の食品衛生法による営業許可証 

(個包装の焼菓子販売などは提出いただく許可証に別途例外あり) 

 

■ お申し込み後の流れ 

・ 選考結果は２月末までにメールにてご連絡いたします。 

          ※メールアドレス欄に記載のない方・アドレスをお持ちでない方は郵送でご連絡いたします。 

※【akarengabazaar@woody-h.co.jp】のメールをお送りいたします。 

 

 

飲食ブース 手作りの焼菓子・軽食・飲料販売 等 

物販ブース 雑貨・アート作品・レザー小物・木工品・生花・ドライフラワー 等 

体験ブース ワークショップ・リラクゼーション・整体・タロット占い 等 

mailto:akarengabazaar@woody-h.co.jp


■  選考について 

・ 出店品目のバランスを見ながら、主催者の協議にて選考します。 

・ 極力ご応募いただいた皆さまに１度はご参加いただけるよう調整をいたします。 

出店可能な枠も限られておりますので、必ずしもご応募通りになるとは限らないこと予め

ご了承くださいませ。 

・ ご出店が叶わなかった場合でも、キャンセル待ちをご希望いただけます。 

        月毎に枠が空いたらメールにてお知らせいたします。出店希望の場合はお返事ください 

 

④ その他注意事項 

 出店規約をご確認の上ご応募ください。出店規約は赤れんがパークHPに掲載しております。 

 イベントの様子を映像・写真にて撮影いたします。撮影した映像・写真はイベントの振り返りや今後の

告知・宣伝のため、SNSやWEBサイト等にて活用させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ウッディーハウス 

赤れんがP-PFI事業部 

<お問合せ先> 

TEL：0773-66-1096 

MAIL：akarengabazaar@woody-h.co.jp 

instagram：akarenga_bazaar 


